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OŚWIADCZENIE 

Podczas posiedzenia komisji połączonych Rady Miejskiej w Przedborzu w dniu 23.04.2018r. 
zaproponowano radnym podjęcie uchwały dotyczącej zmian w budżecie Gminy Przedbórz 
na rok 2018. Omówienia proponowanych zmian dokonała skarbnik miasta 
wraz z p.o. kierownika IRŚ pod nieobecność burmistrza. 

Dowiedziałem się o konieczności zwrotu dotacji w kwocie 11.616,36 zł z tytułu wydatków 
jako kwalifikowanych, do których należą: opracowanie dokumentacji projektowej - 9.798,36 
zł, mapy do celów projektowych - 720 zł, demontaż i montaż tablic informacyjnych 
- 1.098,00 zł. Ponadto zabezpieczono środki finansowe w wysokości 82.492,04 zł 

na wniesienie depozytu do Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi jako zabezpieczenie 
zobowiązania podatkowego wynikającego z zaleceń pokontrolnych w kwocie 70.875,68 zł. 
Zabezpieczenie to jest konieczne do czasu rozstrzygnięcia/wyjaśnienia kwalifikowalności 
wydatków poniesionych na wykonanie alejek w kwocie 69.832,80 zł i montaż halogenów 
w kwocie 1.042,88 zł. 

Zwrot dotacji i zabezpieczenie środków na wniesienie depozytu do Urzędu Marszałkowskego 
dotyczą wadliwie przeprowadzanego przedsięwzięcia inwestycyjnego mającego na celu 
rewitalizację zabytkowego parku przy ul. Trytwa w Przedborzu. 

W związku z tym co powyżej wyrażam swoje zaniepokojenie, gdyż wskazywałem 

burmistrzowi nadzorującemu prowadzenie tej inwestycji błędy i sygnalizowałem ich 
wyeliminowanie. Ponadto wyrażam zażenowanie z powodu braku reakcji 
i prawidłowo podjętych przez Gminę Przedbórz, reprezentowaną przez burmistrza działań 
naprawczych w tej sprawie. 

Zdegustowany jestem również tym w jaki sposób do konieczności zwrotu dotacji przyznanej 
na inwestycję w parku podszedł przewodniczący rady podczas omawiania tego punktu 
na posiedzeniu komisji Rady Miejskiej w dniu 23.04.br. Świadczy o tym nagranie 
z przedmiotowej komisji. Przypominam, że mówimy o wydatkowaniu publicznych środków. 

Dziś nie pozostaje mi nic innego jak wyrazić swój stanowczy sprzeciw, szczególnie 
w drodze głosowania przy okazji podjęcia przedmiotowej uchwały. 

Jednocześnie apeluję o jak najszybsze podjęcie jakichkolwiek kroków naprawczych 
w celu wyeliminowania kolejnych niekorzystnych dla Gminy Przedbórz podobnych sytuacji. 


